令和３年９月２４日

法人向けインターネットバンキング

ご契約者各位

秋田県信用組合

法人向けインターネットバンキングにおける給与(賞与)振込の

振込代金引落日の変更について

平素は法人向けインターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。

下記のとおり、インターネットバンキングによる給与(賞与)振込取引時の振込代金

引落日を変更させていただきますので、ご案内申し上げます。

記

１ 変更日

令和３年１０月１日(金)

２ 変更内容

下表のとおり、給与(賞与)振込における振込代金の引落日を変更いたします。

変 更 前 変 更 後

【令和３年９月３０日(日)】まで

① 振込指定日１０～６営業日前に承認

→振込指定日の５営業日前の早朝

② 振込指定日５～３営業日前に承認

→承認された日の翌営業日の早朝

【令和３年１０月１日(金)】以降

振込指定日１０～３営業日前に承認

→振込指定日の２営業日前の早朝

振込指定日２営業日前に承認

（振込先口座全件が当組合の場合のみ）

→振込指定日の１営業日前の早朝

振込先口座が全件当組合の場合のみ

振込指定日２営業日前に承認できます

振込指定日の１営業日前の早朝

  （口座引落日の前日までに対象口座にご入金ください）

以上

【お問合せ先】

秋田県信用組合 事務部

電話番号 ０１８－８３１－５５６０

受付時間：平日９:００～１７：００